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SUGKOPP 1':-BALG
Serie VSAB

VSAB5NBR
Sugkopp 1 bélg, &5,6 mm, Nitril

o @ 5till 50mm
« Material nitril och silikon
 Direkt utbytbara mot andra fabrikat

PRODUKTBESKRIVNING

W covalL

Balgsugkoppen i serie VSAB kombinerar férdelarna med en flat sugkopp tillsammans med férdelarna med en balgsugkopp (vinklade ytor, nivaskillnader).

Dessa sugkoppar erbjuder flexibilitet, precision och en liten inre volym fér korta cykeltider.

TEKNISK DATA

Béjradie min

Diameter

Farg

Genomlopp

Hojd

Lyftkraft horisontell vid 90% vakuum
Lyftkraft vertikal vid 90% vakuum
Material

Omgivningstemperatur fran
Omgivningstemperatur till
Slaglangd

Utférande

Vikt

Volym

1,5 mm
5,6 mm
Svart
2mm
9,2 mm
05N
0,2N
NBR
0°C
80°C
1,5 mm
11/2 bélg
0,11g

0,05 cm?



Modell @A mm Bamm Hwmm Od mm S0 mm F'mm B mm

VEABS 56 B2 82 2 4.5 1.6 35
VSABER &8 a8 118 2 55 35 35
VEAB 10 11 12 64 18 ] 45 &

VEAB 15 157 7.5 198 38 a 6.5 3
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